
4.
Temeljem članka 130. Zakona o proračunu (»Narodne

novine« broj 96/03) i članka 91. Poslovnika Gradskog
vijeća Grada Cresa (»Službene novine Primorsko-goranske
županije«, broj 25/01 i 29/01/) Gradsko vijeće Cresa, na
sjednici održanoj dana 31. ožujka 2008. godine donijelo je

GODIŠNJI OBRAČUN PRORAČUNA
GRADA CRESA ZA 2007. GODINU

Članak 1.

Godišnji obračun proračuna Grada Cresa za 2007.
godinu sadrži:

- ukupno ostvarene prihode u iznosu od 21.197.730,06 kn
- višak prihoda poslovanja iz 2006. godine 1.835.216,62

kn
- ukupno izvršene rashode u iznosu od 21.260.709,01 kn
- višak prihoda nad rashodima 1.772.237,67 kn

Članak 2.

Višak prihoda nad rashodima u iznosu od 1.772.237,67
kn rasporedit će se u 2008. godini na sljedeći način:

1. Gradska kula . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.000,00 kn

2. Pučko otvoreno učilište. . . . . . . . . . . . . . 100.000,00 kn
3. Izgradnja kanalizacije . . . . . . . . . . . . . . . 80.425,14 kn
4. Cesta Brajdi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.000,00 kn
5. Održavanje pomorskog dobra . . . . . . . . 58.000,00 kn
6. Sanacija deponija . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.000,00 kn
7. Projekt Jadran . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 683.812,53 kn

Članak 3.

Plan i izvršenje bilančnog dijela Proračuna Grada Cresa
za 2007. godinu sastavni je dio ovog Godišnjeg obračuna
proračuna.

Članak 4.

Ovaj Godišnji obračun proračuna stupa na snagu osam
dana od dana objave u »Službenim novinama Primorsko-
goranske županije«.

Klasa: 400-01/08-01/5
Ur. broj: 2213/02-01-01-08-5
Cres, 31. ozujka 2008.

GRADSKO VIJEĆE
GRADA CRESA

Potpredsjednik
Danijel Kučić, ing. grad̄̄., v.r.

IZVJEŠĆE O OSTVARENJU PRORAČUNA ZA 2007. GODINU
za razdoblje 01.01-31.12.07.

I. OPĆI DIO

Pozicija Račun iz N a z i v Proračun Ostvarenje Index %
računskog
plana

Ukupno prihodi 23.235.000,00 21.197.730,06 91,2%
6 Prihodi poslovanja 20.235.000,00 19.284.291,63 95,3%
61 Prihodi od poreza 8.830.000,00 8.877.090,69 100,5%
6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 5.000.000,00 5.240.804,88 104,8%

1 6111 Porez na dohodak od nesamostalnog rada 3.530.000,00 3.722.363,27 105,4%
1.1 6111 Porez na dohodak ustupljen JLS 1.470.000,00 1.518.441,61 103,3%

6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće 2.200.000,00 2.119.001,10 96,3%
3 6131 Porez na kuće za odmor 1.100.000,00 1.066.006,76 96,9%
4 6131 Porez na javnu površinu 1.100.000,00 1.052.994,34 95,7%

6134 Porez na promet nekretnina 1.000.000,00 946.433,88 94,6%
5 6134 Porez na promet nekretnina 1.000.000,00 946.433,88 94,6%

6142 Porez na potrošnju 450.000,00 400.715,00 89,0%
6 6142 Porez na potrošnju alkoholnih i bezal. p. 450.000,00 400.715,00 89,0%

6145 Porez na tvrtku 180.000,00 170.135,83 94,5%
7 6145 Porez na tvrtku 180.000,00 170.135,83 94,5%

63 Pomoći 3.645.000,00 3.453.952,83 94,8%
6331 Tekuće pomoći iz proračuna 115.000,00 116.900,00 101,7%

8 6331 Tekuće pomoći iz drž. proračuna 0,00 0,00
9 6331 Tekuće pomoći iz žup. proračuna 115.000,00 116.900,00 101,7%

6332 Kapitalne pomoći iz proračuna 3.530.000,00 3.337.052,83 94,5%
10 6332 Kapitalne pomoći iz drž. proračuna 2.980.000,00 2.762.057,92 92,7%
11 6332 Kapitalne pomoći iz žup. proračuna 550.000,00 574.994,91 104,5%

Grad Cres

G R A D O V I
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64 Prihodi od imovine 1.810.000,00 1.650.908,91 91,2%
6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po vid̄̄enju 10.000,00 3.161,87 31,6%

12 6413 Prihodi od kamata 10.000,00 3.161,87 31,6%
6421 Naknade za koncesije 390.000,00 372.509,79 95,5%

13 6421 Naknada za koncesije na pom. dobru 360.000,00 344.351,33 95,7%
14 6421 Naknade za ostale koncesije 30.000,00 28.158,46 93,9%

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 1.160.000,00 1.042.938,29 89,9%
15 6422 Prihodi od zakupa - poslovni prostor 1.050.000,00 931.288,24 88,7%
16 6422 Prihod od najma - stambeni prostor 110.000,00 111.650,05 101,5%

6423 Prihodi od spomeničke rente 250.000,00 232.298,96 92,9%
16.1 6423 Prihodi od spomeničke rente 250.000,00 232.298,96 92,9%

65 Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim 5.950.000,00 5.302.339,20 89,1%
propisima

6512 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade 30.000,00 18.553,46 61,8%
17 6512 Gradske i općinske pristojbe 30.000,00 18.553,46 61,8%

6514 Ostale pristojbe 750.000,00 738.385,18 98,5%
18 6514 Ostale pristojbe - boravišna pristojba 750.000,00 738.385,18 98,5%

6523 Komunalni doprinosi i druge naknade 3.600.000,00 3.099.077,74 86,1%
19 6523 Komunalni doprinos 1.000.000,00 673.931,13 67,4%
20 6523 Komunalna naknada 2.600.000,00 2.425.146,61 93,3%

6526 Ostali nespomenuti prihodi 1.570.000,00 1.446.322,82 92,1%
21 6526 Ostali nespomenuti prihodi 490.000,00 394.345,84 80,5%
21.1 6526 Ostali prihodi-prihodi po posebnim ugovorima 50.000,00 32.220,36 64,4%
21.2 6526 Ostali prihodi- naknada za priključak na kom infrastrukturu 350.000,00 374.851,34 107,1%
21.3 6526 Ostali prihodi - naknada za dog. kanaliz. sustava 680.000,00 644.905,28 94,8%

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 3.000.000,00 1.913.438,43 63,8%
71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 1.700.000,00 1.356.972,98 79,8%
7111 Zemljište 1.700.000,00 1.356.972,98 79,8%

22 7111 Grad̄̄evinsko zemljište 1.700.000,00 1.356.972,98 79,8%
72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 1.300.000,00 556.465,45 42,8%
7211 Stambeni objekti 1.300.000,00 556.465,45 42,8%

23 7211 Ostali stambeni objekti otkup 300.000,00 262.694,45 87,6%
24 7211 Ostali stambeni objekti nekretnine 1.000.000,00 293.771,00 29,4%

Ukupno izdaci 25.070.216,62 21.260.709,01 84,8%
3 Rashodi poslovanja 21.830.216,62 19.039.687,64 87,2%
31 Rashodi za zaposlene 3.579.600,00 3.565.150,49 99,6%
3111 Plaće za redovan rad 2.755.600,00 2.746.842,11 99,7%
3121 Ostali rashodi za zaposlene 345.000,00 342.714,70 99,3%
3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 431.000,00 428.267,56 99,4%
3133 Doprinosi za zapošljavanje 48.000,00 47.326,12 98,6%
32 Materijalni rashodi 9.544.116,62 8.602.262,04 90,1%
3211 Službena putovanja 40.000,00 39.728,53 99,3%
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 12.000,00 11.384,00 94,9%
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 13.000,00 12.364,47 95,1%
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 84.000,00 76.557,16 91,1%
3222 Materijal i sirovine 70.400,00 67.991,79 96,6%
3223 Energija 570.000,00 507.200,53 89,0%
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 84.500,00 77.634,98 91,9%
3225 Sitni inventar i auto gume 9.000,00 3.203,35 35,6%
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 161.000,00 148.610,49 92,3%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.766.216,62 1.267.330,28 71,8%
3233 Usluge promidžbe i informiranja 120.000,00 119.956,23 100,0%
3234 Komunalne usluge 4.734.000,00 4.507.560,32 95,2%
3237 Intelektualne i osobne usluge 189.000,00 151.368,14 80,1%
3238 Računalne usluge 80.000,00 63.337,20 79,2%
3239 Ostale usluge 130.000,00 127.937,16 98,4%
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 405.000,00 388.362,56 95,9%
3292 Premije osiguranja 87.000,00 73.867,07 84,9%
3293 Reprezentacija 220.000,00 208.383,25 94,7%
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 769.000,00 749.484,53 97,5%
34 Financijski rashodi 420.500,00 416.270,82 99,0%
3422 Kamate za primljene zajmove od banaka i ostalih 386.000,00 385.511,88 99,9%
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 34.500,00 30.758,94 89,2%
36 Pomoći 328.000,00 316.473,27 96,5%
3631 Tekuće pomoći unutar opće države 328.000,00 316.473,27 96,5%
37 Naknade grad̄̄anima i kućanstvima na temelju osiguranja i 477.000,00 448.550,27 94,0%

druge naknade
3721 Naknade grad̄̄anima i kućanstvima u novcu 341.000,00 327.120,59 95,9%
3722 Naknade grad̄̄anima i kućanstvima u naravi 136.000,00 121.429,68 89,3%
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38 Donacije i ostali rashodi 7.481.000,00 5.690.980,75 76,1%
3811 Tekuće donacije u novcu 2.110.000,00 1.909.165,88 90,5%
3851 Nepredvid̄̄eni rashodi do visine proračunske pričuve 30.000,00 0,00 0,0%
3861 Kapitalne pomoći bankama i ostalim fin.institucijama u jav. 5.341.000,00 3.781.814,87 70,8%
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.494.000,00 1.475.720,32 59,2%
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 850.000,00 368.774,44 43,4%
4111 Zemljište 400.000,00 99.902,30 25,0%
4126 Ostala nematerijalna imovina 450.000,00 268.872,14 59,7%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.644.000,00 1.106.945,88 67,3%
4213 Ceste, željeznice i slični grad̄̄evinski objekti 750.000,00 424.694,56 56,6%
4214 Ostali grad̄̄evinski objekti 780.000,00 581.446,39 74,5%
4221 Uredska oprema i namještaj 54.000,00 48.798,06 90,4%
4227 Ured̄̄aji, strojevi i oprema za ostale namjene 20.000,00 12.006,87 60,0%
4241 Knjige u knjižnicama 40.000,00 40.000,00 100,0%
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 746.000,00 745.301,05 99,9%
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova 746.000,00 745.301,05 99,9%
5421 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka i 746.000,00 745.301,05 99,9%

PLAN I OSTVARENJE PRORAČUNA ZA 2007. GODINU
za razdoblje 01.01.-31.12.07.

II. POSEBNI DIO

Pozicija Ek. klas. N a z i v Proračun/4 Ostvarenje Index %

Razdjel: 110 VIJEĆE, POGLAVARSTVO I G. UPRAVA 3.986.000,00 3.875.153,31 97,2%
Glava: 1 Vijeće, Pogl. i G. uprava 3.986.000,00 3.875.153,31 97,2%
Program Zakonodavna i izvršna vlast i javna 3.986.000,00 3.875.153,31 97,2%

uprava
Tekući projekt Stručne službe i izvršna vlast 3.932.000,00 3.826.355,25 97,3%
1 3111 Plaće u novcu 1.557.000,00 1.554.254,79 99,8%
2 3121 Ostali rashodi za zaposlene 163.000,00 162.964,60 100,0%
3 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 242.000,00 240.909,54 99,5%
4 3133 Doprinosi za zapošljavanje 27.000,00 26.422,33 97,9%
5 3211 Službena putovanja 40.000,00 39.728,53 99,3%
6 3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla 12.000,00 11.384,00 94,9%
7 3213 Seminari 13.000,00 12.364,47 95,1%
8 3221 Uredski materijal 55.000,00 52.784,13 96,0%
9 3221 Literatura (časopisi, glasila) 16.000,00 15.362,24 96,0%
10 3221 Materijal i sredstva za čišćenje 10.000,00 8.410,79 84,1%
11 3223 Energija 98.000,00 94.300,73 96,2%
12 3223 Motorni benzin 25.000,00 24.032,12 96,1%
13 3231 Usluge telefona i telefaksa 54.000,00 52.198,63 96,7%
14 3231 Usluge interneta 5.000,00 3.392,52 67,9%
15 3231 Usluge poštarine 92.000,00 87.519,34 95,1%
16 3233 Ostale usluge promidžbe i informiranja 120.000,00 119.956,23 100,0%
17 3234 Opskrba vodom 79.000,00 76.444,48 96,8%
18 3234 Iznošenje i odvoz smeća 13.000,00 11.949,92 91,9%
19 3237 Ugovori o djelu 13.000,00 12.237,84 94,1%
20 3238 Usluge ažuriranja računalnih baza 62.000,00 50.922,80 82,1%
21 3238 Ostale računalne usluge 18.000,00 12.414,40 69,0%
22 3239 Ostale nespomenute usluge 130.000,00 127.937,16 98,4%
23 3291 Naknade za rad predstavničkih tjela 405.000,00 388.362,56 95,9%
24 3293 Reprezentacija 190.000,00 179.883,25 94,7%
25 3299 Suradnja s JLS 45.000,00 43.947,03 97,7%
27 3422 Kamate za primljene zajmove 386.000,00 385.511,88 99,9%
28 3431 Usluge banaka 32.000,00 30.758,94 96,1%
29 3851 Nepredvid̄̄eni rashodi do visine proračunske pričuve 30.000,00 0,00 0,0%
Kapitalni projekt Oprema za stručne službe 54.000,00 48.798,06 90,4%
30 4221 Računalna oprema 50.000,00 45.794,49 91,6%
31 4221 Ostala uredska oprema 2.000,00 1.043,03 52,2%
32 4221 Uredska oprema i namještaj 2.000,00 1.960,54 98,0%

Razdjel: 120 KOMUNALNI SUSTAV 15.188.000,00 12.197.833,84 80,3%
Glava: 1 15.188.000,00 12.197.833,84 80,3%
Program Komunalne djelatnosti prostorno 15.188.000,00 12.197.833,84 80,3%

ured̄̄enje
Tekući projekt Javna rasvjeta 720.000,00 620.172,40 86,1%
33 3223 Energija za javnu rasvjetu 430.000,00 377.867,68 87,9%
34 3234 Ost. kom. usluge - održavanje javne rasvjete 190.000,00 171.961,96 90,5%
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35 3234 Blagdansko ured̄̄enje Grada Cresa 100.000,00 70.342,76 70,3%
Tekući projekt Komunalne djelatnosti 4.251.000,00 4.091.822,65 96,3%
36 3234 Ost. kom. usluge- održavanje nerazvrstanih cesta 2.214.000,00 2.160.799,08 97,6%
37 3234 Ost. kom. usluge- odvodnja atmosferskih voda 211.000,00 151.243,35 71,7%
38 3234 Ost. kom. usluge-održ. čistoće javnih površina 720.000,00 719.999,41 100,0%
39 3234 Ost. kom. usluge- održavanje zelenih površina 426.000,00 425.935,59 100,0%
40 3234 Ost. kom. usluge- održavanje groblja 217.000,00 172.000,02 79,3%
41 3234 Održ.ostalih javnih površina 209.000,00 208.146,20 99,6%
42 3234 Organizacija prometa i parkirališta 254.000,00 253.699,00 99,9%
Tekući projekt Poslovni i stambeni prostor 563.000,00 415.301,46 73,8%
43 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i inves. održ. 66.000,00 62.634,98 94,9%
44 3225 Sitni inventar i auto gume 5.000,00 3.203,35 64,1%
45 3232 Tekuće i invest. održ. posl. i stambenog prostora 265.000,00 165.935,76 62,6%
46 3237 Usluge vještačenja 30.000,00 23.228,80 77,4%
47 3237 Ostale intelektualne usluge 110.000,00 86.431,50 78,6%
48 3292 Premije osiguranja 87.000,00 73.867,07 84,9%
Tekući projekt Protupožarna zaštita 570.000,00 454.754,49 79,8%
49 3811 Tekuće donacije DVD Cres 285.000,00 250.000,00 87,7%
49.1 3811 Tekuće donacije JVP 285.000,00 204.754,49 71,8%
Tekući projekt Pomorsko dobro 420.000,00 410.947,05 97,8%
50 3232 Upravljanje pomorskim dobrom 420.000,00 410.947,05 97,8%
Kapitalni projekt Izgradnja komunalnih objekata i opreme 4.561.000,00 3.303.046,69 72,4%
51 3861 Vodovod - Kanalizacija Mjesni odbori 846.000,00 845.154,67 99,9%
51.1 3861 Vodovod - Infrastruktura Volnik 300.000,00 299.260,26 99,8%
51.2 3861 Vodovod - Asfaltiranje Grabar 600.000,00 400.720,20 66,8%
52 3861 Vodovod-Kanalizacija Grabar 600.000,00 499.279,83 83,2%
52.1 3861 Lučka uprava-pristanište u Cresu 500.000,00 100.000,00 20,0%
52.2 3861 Min financija udio od prodaje stanova 55% 165.000,00 140.483,91 85,1%
54 4213 Ceste - Naselje Pernat 100.000,00 98.234,40 98,2%
55 4213 Ceste- Naselje Cres 150.000,00 149.899,79 99,9%
55.1 4213 Ceste-Naselje Cres - Brajdi 500.000,00 176.560,37 35,3%
59 4214 Proširenje mreže javne rasvjete 780.000,00 581.446,39 74,5%
58 4227 Ostala oprema 20.000,00 12.006,87 60,0%
Tekući projekt Zaštita okoliša 327.000,00 290.797,61 88,9%
60 3234 Ostale komunalne usluge 60.000,00 50.016,99 83,4%
61 3234 Deratizacija 41.000,00 35.021,56 85,4%
62 3237 Geodetsko katastarske usluge 36.000,00 29.470,00 81,9%
63 3299 Zaštita standarda na selu 190.000,00 176.289,06 92,8%
Kapitalni projekt Prostorno planiranje i zaštita okoliša 3.030.000,00 1.865.690,44 61,6%
63.1 3861 Vodovod- dogradnja kanal. sustava ProjektJadran 680.000,00 0,00 0,0%
64 3861 Vodovod-Sanacija deponija 1.500.000,00 1.496.916,00 99,8%
64.1 4111 Zemljište- Sanacija deponija 300.000,00 0,00 0,0%
64.2 4111 Zemljište-otkup- Sanacija deponija 100.000,00 99.902,30 99,9%
66 4126 Prostorna i projektna dokumentacija 450.000,00 268.872,14 59,7%
Kapitalni projekt Otplata zajma-Trg Frane Petrića 746.000,00 745.301,05 99,9%
67 5421 Otplata glavnice primljenog zajma 746.000,00 745.301,05 99,9%

Razdjel: 130 KULTURA, SPORT I OSTALO 3.414.216,62 2.844.152,95 83,3%
Glava: 1 Kultura 1.894.216,62 1.360.351,51 71,8%
Program Kultura 1.894.216,62 1.360.351,51 71,8%
Kapitalni projekt Kulturna baština 916.216,62 398.629,80 43,5%
69 3232 Tekuće i inv.održavanje-Kom. palača 200.000,00 199.982,34 100,0%
69.1 3232 Tekuće i inv. održavanje- Arsan 215.216,62 97.776,90 45,4%
69.2 3232 Tekuće i inv. održavanje- Gradska kula 250.000,00 0,00 0,0%
69.3 3232 Tekuće i inv. održavanje- Kuća Rodinis 101.000,00 100.870,56 99,9%
69.4 3861 Crkva Sv. Kristofora 150.000,00 0,00 0,0%
Tekući projekt Kulturna dogad̄̄anja 534.000,00 529.248,44 99,1%
70 3299 Proslave i sponzorstva 290.000,00 286.151,37 98,7%
71 3299 Dani Frane Petrića 50.000,00 49.876,67 99,8%
72 3299 Semenj 11.000,00 10.557,51 96,0%
73 3299 Lubeničke glazbene večeri 183.000,00 182.662,89 99,8%
Tekući projekt Udruge u kulturi 116.000,00 116.000,00 100,0%
74 3811 Tekuće donacije - Klapa Burin 20.000,00 20.000,00 100,0%
75 3811 Tekuće donacije - Tramontana Beli 16.000,00 16.000,00 100,0%
76 3811 Tekuće donacije - Udruga Vežgani 40.000,00 40.000,00 100,0%
77 3811 Tekuće donacije - Klapa Teha 40.000,00 40.000,00 100,0%
Tekući projekt Pučko učilište-redovna aktivnost 328.000,00 316.473,27 96,5%
78 3631 Tekuće potpore - Pučko učilište 328.000,00 316.473,27 96,5%

Glava: 2 Sport 924.000,00 916.749,43 99,2%
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Program Sport 924.000,00 916.749,43 99,2%
Tekući projekt Sportski objekti 160.000,00 152.749,43 95,5%
80 3232 Tekuće i investicijsko održ.- Nogometno igralište 160.000,00 152.749,43 95,5%
Tekući projekt Sportski klubovi 764.000,00 764.000,00 100,0%
81 3811 Tekuće donacije Košarkaški klub Cres 160.000,00 160.000,00 100,0%
82 3811 Tekuće donacije -Nogometni klub Cres 300.000,00 300.000,00 100,0%
83 3811 Tekuće donacije - Jedriličarski klub Reful 257.000,00 257.000,00 100,0%
84 3811 Tekuće donacije - SRD Parangal 32.000,00 32.000,00 100,0%
86 3811 Tekuće donacije - Karate klub 10.000,00 10.000,00 100,0%
87 3811 Tekuće donacije - Ski klub 5.000,00 5.000,00 100,0%

Glava: 3 Ostalo 325.000,00 308.449,50 94,9%
Program Ostalo 325.000,00 308.449,50 94,9%
Tekući projekt Ostale aktivnosti 325.000,00 308.449,50 94,9%
88 3811 Tekuće donacije - Talijanska zajednica Cres 10.000,00 10.000,00 100,0%
89 3811 Savjet talijanske manjine 3.000,00 3.000,00 100,0%
90 3811 Tekuće donacije - Političke stranke 15.000,00 12.900,00 86,0%
91 3811 Tekuće donacije - Dekanski ured 25.000,00 25.000,00 100,0%
92 3811 Tekuće donacije - Udruga umirovljenika 30.000,00 30.000,00 100,0%
93 3811 Tekuće donacije - Eko centar 75.000,00 75.000,00 100,0%
94 3811 Tekuće donacije-Eko park Pernat 10.000,00 0,00 0,0%
95 3811 Tekuće donacije - Društvo za zaštitu životinja 4.000,00 0,00 0,0%
96 3811 Tekuće donacije - Lovačko društvo Orebica 15.000,00 15.000,00 100,0%
97 3811 Tekuće donacije - Udruga Ulika 90.000,00 90.000,00 100,0%
98 3811 Tekuće donacije - Udruga Ruta 20.000,00 20.000,00 100,0%
99 3811 Tekuće donacije - Centar za održivi razvoj otoka sjevernog 28.000,00 27.549,50 98,4%

Glava: 4 Gradska knjižnica 271.000,00 258.602,51 95,4%
Program Kultura 271.000,00 258.602,51 95,4%
Tekući projekt Gradska knjižnica-redovna aktivnost 271.000,00 258.602,51 95,4%
Korisnik: GRADSKA KNJIŽNICA 271.000,00 258.602,51 95,4%
99.1 3111 Knjižnica Plaće za redovan rad 118.000,00 111.987,32 94,9%
99.11 3121 Knjižnica - Ostali rashodi za zaposlene 22.000,00 19.750,10 89,8%
99.2 3132 Knjižnica-Doprinosi za zdravstveno 19.000,00 17.358,02 91,4%
99.3 3133 Knižnica-doprinos za zapošljavanje 2.000,00 1.903,79 95,2%
99.4 3222 Materijalni troškovi 70.000,00 67.603,28 96,6%
99.5 4241 Nabava knjiga 40.000,00 40.000,00 100,0%

Razdjel: 140 ŠKOLSTVO, SOCIJALA i ZDRAVSTVO 812.000,00 714.512,16 88,0%
Glava: 1 Školstvo 496.000,00 477.660,55 96,3%
Program Školstvo 496.000,00 477.660,55 96,3%
Tekući projekt Pomoć učenicima i studentima 347.000,00 331.929,68 95,7%
100 3721 Stipendije i školarine 211.000,00 210.500,00 99,8%
101 3722 Sufinanciranje prijevoza učenika 136.000,00 121.429,68 89,3%
Aktivnost Osnovno i srednje školstvo 149.000,00 145.730,87 97,8%
102 3811 Osnovna škola Frane Petrića 100.000,00 99.179,58 99,2%
103 3811 Srednja škola A.Haračića 49.000,00 46.551,29 95,0%

Glava: 2 Socijala 180.000,00 166.620,59 92,6%
Program Socijalni programi 180.000,00 166.620,59 92,6%
Aktivnost Socijana zaštita 180.000,00 166.620,59 92,6%
104 3721 Socijalni program 130.000,00 116.620,59 89,7%
105 3811 Tekuće donacije - Crveni križ 50.000,00 50.000,00 100,0%

Glava: 3 Zdravstvo 136.000,00 70.231,02 51,6%
Program Zdravstvo 136.000,00 70.231,02 51,6%
Aktivnost Zdravstvo 136.000,00 70.231,02 51,6%
106 3811 Tekuće donacije zdravstvenim organizacijama 136.000,00 70.231,02 51,6%

Razdjel: 150 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE 1.570.000,00 1.564.056,75 99,6%
Glava: 1 Dječji vrtić 1.570.000,00 1.564.056,75 99,6%
Program Predškolsko obrazovanje 1.570.000,00 1.564.056,75 99,6%
Tekući projekt Dječji vrtić - Redovna djelatnost 1.430.000,00 1.429.988,51 100,0%
Korisnik: DJEČJI VRTIĆ GIRICE 1.430.000,00 1.429.988,51 100,0%
107 3111 Dječji vrtić -Plaće za zaposlene 1.080.600,00 1.080.600,00 100,0%
108 3121 Dječji vrtić - Ostali rashodi za zaposlene 160.000,00 160.000,00 100,0%
109 3132 DV Doprinosi za zdravstveno 170.000,00 170.000,00 100,0%
110 3133 DV Doprinosi za zapošljavanje 19.000,00 19.000,00 100,0%
111 3222 Materijal sirovine i hrana 400,00 388,51 97,1%
Kapitalni projekt Dječji vrtić - Sanacija krovišta 140.000,00 134.068,24 95,8%
Korisnik: DJEČJI VRTIĆ GIRICE 140.000,00 134.068,24 95,8%
112 3232 Dječji vrtić - sanacija centralnog grijanja 140.000,00 134.068,24 95,8%

Razdjel: 160 MJESNI ODBORI 100.000,00 65.000,00 65,0%
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Glava: 1 Mjesni odbori 100.000,00 65.000,00 65,0%
Program Mjesna samouprava 100.000,00 65.000,00 65,0%
Tekući projekt Mjesni odbori 100.000,00 65.000,00 65,0%
Korisnik: MJESNI ODBORI 100.000,00 65.000,00 65,0%
113 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 3.000,00 0,00 0,0%
114 3223 Energija 17.000,00 11.000,00 64,7%
115 3224 Materijal za tekuće održavanje 18.500,00 15.000,00 81,1%
116 3225 Inventar 4.000,00 0,00 0,0%
117 3231 Usluge telefona 10.000,00 5.500,00 55,0%
118 3232 Tekuće održavanje 15.000,00 5.000,00 33,3%
119 3293 Reprezentacija 30.000,00 28.500,00 95,0%
120 3431 Bankarske usluge 2.500,00 0,00 0,0%

5.
Temeljem članka 14. Zakona o proračunu (»Narodne

novine« broj 96/03) i članka 91. Poslovnika Gradskog
vijeća Grada Cresa (»Službene novine« broj 25/01, 29/01
i 20/04), Gradsko vijeće Cresa, na sjednici održanoj dana
31.ožujka 2008. godine, donosi

ODLUKU
o prvim izmjenama i dopunama Proračuna Grada Cresa

za 2008. godinu

Članak 1.

U Proračunu Grada Cresa za 2008. godinu članak 1.
mijenja se i glasi: Proračun Grada Cresa za 2008. godinu
sadrži:

A) RAČUN PRIHODA I IZDATAKA

PRIHODI 21.641.000,00 kn

RASHODI 23.413.237,67 kn

RAZLIKA - MANJAK 1.772.237,67 kn

B) VIŠAK PRIHODA NAD RASHODIMA IZ PRET-
HODNE GODINE

VIŠAK PRIHODA NAD
RASHODIMA IZ PRETHODNE
GODINE 1.772.237,67 kn

C) RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA

PRIMICI OD FINANCIJSKE
IMOVINE I ZADUŽIVANJA 0,00 kn

IZDACI ZA FINANC. IMOVINU I
OTPLATE ZAJMOVA 750.000,00 kn

NETO ZADUŽIVANJE -750.000,00 kn

D) POSEBNI DIO PRORAČUNA GRADA CRESA ZA
2008. GODINU

POSEBNI DIO PRORAČUNA ZA
2008. GODINU 23.413.237,67 kn

Članak 2.

Prihodi i rashodi po razredima, skupinama, podskupi-
nama i odjeljcima utvrd̄̄uju se u Bilanci Proračuna Grada
Cresa za 2008. godinu, posebnom dijelu proračuna, te
planu razvojnih programa kako slijedi:

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2008.

I. OPĆI DIO

Pozicija Račun iz N a z i v Proračun Povećanje/ Novi proračun
računskog smanjenje
plana

Ukupno prihodi 20.450.000,00 1.191.000,00 6% 21.641.000,00
6 Prihodi poslovanja 17.250.000,00 348.000,00 2% 17.598.000,00
61 Prihodi od poreza 8.930.000,00 348.000,00 4% 9.278.000,00
611 Porez i prirez na dohodak 5.000.000,00 348.000,00 7% 5.348.000,00
6111 Porez i prirez na dohodak 5.000.000,00 348.000,00 7% 5.348.000,00

1 6111 Porez na dohodak od nesamostalnog rada 3.530.000,00 270.000,00 8% 3.800.000,00
1.1 6111 Porez na dohodak ustupljen JLS 1.470.000,00 78.000,00 5% 1.548.000,00

613 Porezi na imovinu 3.300.000,00 0,00 0% 3.300.000,00
6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, 2.200.000,00 0,00 0% 2.200.000,00

kuće i ostalo)
3 6131 Porez na kuće za odmor 1.100.000,00 0,00 0% 1.100.000,00
4 6131 Porez na javnu površinu 1.100.000,00 0,00 0% 1.100.000,00

6134 Porez na promet nekretnina 1.100.000,00 0,00 0% 1.100.000,00
5 6134 Porez na promet nekretnina 1.100.000,00 0,00 0% 1.100.000,00

614 Porezi na robu i usluge 630.000,00 0,00 0% 630.000,00
6142 Porez na potrošnju 450.000,00 0,00 0% 450.000,00

6 6142 Porez na potrošnju alkoholnih i bezal.p. 450.000,00 0,00 0% 450.000,00
6145 Porez na tvrtku 180.000,00 0,00 0% 180.000,00

7 6145 Porez na tvrtku 180.000,00 0,00 0% 180.000,00
63 Pomoći 200.000,00 0,00 0% 200.000,00
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633 Pomoći iz proračuna 200.000,00 0,00 0% 200.000,00
6331 Tekuće pomoći iz proračuna 100.000,00 0,00 0% 100.000,00

8 6331 Tekuće pomoći iz drž. proračuna 50.000,00 0,00 0% 50.000,00
9 6331 Tekuće pomoći iz žup. proračuna 50.000,00 0,00 0% 50.000,00

6332 Kapitalne pomoći iz proračuna 100.000,00 0,00 0% 100.000,00
10 6332 Kapitalne pomoći iz drž. proračuna 50.000,00 0,00 0% 50.000,00
11 6332 Kapitalne pomoći iz žup. proračuna 50.000,00 0,00 0% 50.000,00

64 Prihodi od imovine 1.870.000,00 0,00 0% 1.870.000,00
641 Prihodi od financijske imovine 20.000,00 0,00 0% 20.000,00
6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po vid̄̄enju 20.000,00 0,00 0% 20.000,00

12 6413 Prihodi od kamata 20.000,00 0,00 0% 20.000,00
642 Prihodi od nefinancijske imovine 1.850.000,00 0,00 0% 1.850.000,00
6421 Naknade za koncesije 390.000,00 0,00 0% 390.000,00

13 6421 Naknada za koncesije na pom. dobru 360.000,00 0,00 0% 360.000,00
14 6421 Naknade za ostale koncesije 30.000,00 0,00 0% 30.000,00

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 1.210.000,00 0,00 0% 1.210.000,00
15 6422 Prihodi od zakupa - poslovni prostor 1.100.000,00 0,00 0% 1.100.000,00
16 6422 Prihod od najma - stambeni prostor 110.000,00 0,00 0% 110.000,00

6423 Prihodi od spomeničke rente 250.000,00 0,00 0% 250.000,00
16.1 6423 Prihodi od spomeničke rente 250.000,00 0,00 0% 250.000,00

65 Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim 6.250.000,00 0,00 0% 6.250.000,00
propisima

651 Administrativne (upravne) pristojbe 770.000,00 0,00 0% 770.000,00
6512 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade 20.000,00 0,00 0% 20.000,00

17 6512 Gradske i općinske pristojbe 20.000,00 0,00 0% 20.000,00
6514 Boravišna pristojba 750.000,00 0,00 0% 750.000,00

18 6514 Boravišna pristojba 750.000,00 0,00 0% 750.000,00
652 Prihodi po posebnim propisima 5.480.000,00 0,00 0% 5.480.000,00
6523 Komunalni doprinosi i druge naknade 3.900.000,00 0,00 0% 3.900.000,00

19 6523 Komunalni doprinos 1.500.000,00 0,00 0% 1.500.000,00
20 6523 Komunalna naknada 2.400.000,00 0,00 0% 2.400.000,00

6526 Ostali nespomenuti prihodi 1.580.000,00 0,00 0% 1.580.000,00
21 6526 Ostali nespomenuti prihodi 400.000,00 0,00 0% 400.000,00
21.1 6526 Ostali prihodi-prihodi po posebnim ugovorima 80.000,00 0,00 0% 80.000,00
21.2 6526 Ostali prihodi- naknada za priključak na kom.

infrastrukturu 300.000,00 0,00 0% 300.000,00
21.3 6526 Ostali prihodi-naknada za dogradnju kanaliz. sustava 800.000,00 0,00 0% 800.000,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 3.200.000,00 843.000,00 26% 4.043.000,00
71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 2.200.000,00 843.000,00 38% 3.043.000,00
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih 2.200.000,00 843.000,00 38% 3.043.000,00

bogatstava
7111 Zemljište 2.200.000,00 843.000,00 38% 3.043.000,00

22 7111 Grad̄̄evinsko zemljište 2.200.000,00 843.000,00 38% 3.043.000,00
72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 1.000.000,00 0,00 0% 1.000.000,00
721 Prihodi od prodaje grad̄̄evinskih objekata 1.000.000,00 0,00 0% 1.000.000,00
7211 Stambeni objekti 1.000.000,00 0,00 0% 1.000.000,00

23 7211 Ostali stambeni objekti otkup 300.000,00 0,00 0% 300.000,00
24 7211 Ostali stambeni objekti nekretnine 700.000,00 0,00 0% 700.000,00

Ukupno izdaci 20.450.000,00 2.963.237,67 14% 23.413.237,67
3 Rashodi poslovanja 17.720.000,00 2.275.237,67 13% 19.995.237,67
31 Rashodi za zaposlene 3.949.000,00 0,00 0% 3.949.000,00
311 Plaće 3.140.000,00 0,00 0% 3.140.000,00
3111 Plaće za redovan rad 3.140.000,00 0,00 0% 3.140.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 260.000,00 0,00 0% 260.000,00
3121 Ostali rashodi za zaposlene 260.000,00 0,00 0% 260.000,00
313 Doprinosi na plaće 549.000,00 0,00 0% 549.000,00
3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 494.000,00 0,00 0% 494.000,00
3133 Doprinosi za zapošljavanje 55.000,00 0,00 0% 55.000,00
32 Materijalni rashodi 7.503.500,00 728.000,00 10% 8.231.500,00
321 Naknade troškova zaposlenima 64.000,00 0,00 0% 64.000,00
3211 Službena putovanja 40.000,00 0,00 0% 40.000,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 12.000,00 0,00 0% 12.000,00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 12.000,00 0,00 0% 12.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 879.500,00 41.000,00 5% 920.500,00
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 82.000,00 0,00 0% 82.000,00
3222 Materijal i sirovine 90.000,00 0,00 0% 90.000,00
3223 Energija 587.000,00 41.000,00 7% 628.000,00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 98.500,00 0,00 0% 98.500,00
3225 Sitni inventar i autogume 22.000,00 0,00 0% 22.000,00
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323 Rashodi za usluge 5.356.000,00 652.000,00 12% 6.008.000,00
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 175.000,00 0,00 0% 175.000,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 977.000,00 308.000,00 32% 1.285.000,00
3233 Usluge promidžbe i informiranja 85.000,00 0,00 0% 85.000,00
3234 Komunalne usluge 3.369.000,00 59.000,00 2% 3.428.000,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 140.000,00 0,00 0% 140.000,00
3238 Računalne usluge 80.000,00 0,00 0% 80.000,00
3239 Ostale usluge 530.000,00 285.000,00 54% 815.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.204.000,00 35.000,00 3% 1.239.000,00
3291 Naknade za rad predst. i izvršnih tijela i povjerenstava 405.000,00 0,00 0% 405.000,00
3292 Premije osiguranja 86.000,00 0,00 0% 86.000,00
3293 Reprezentacija 148.000,00 0,00 0% 148.000,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 565.000,00 35.000,00 6% 600.000,00
34 Financijski rashodi 417.500,00 0,00 0% 417.500,00
342 Kamate za primljene zajmove 385.000,00 0,00 0% 385.000,00
3422 Kamate za primljene zajmove od banaka i ostalih 385.000,00 0,00 0% 385.000,00

financijskih institucija u javnom sektoru
343 Ostali financijski rashodi 32.500,00 0,00 0% 32.500,00
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 32.500,00 0,00 0% 32.500,00
36 Pomoći 500.000,00 100.000,00 20% 600.000,00
363 Pomoći unutar opće države 500.000,00 100.000,00 20% 600.000,00
3631 Tekuće pomoći unutar opće države 500.000,00 100.000,00 20% 600.000,00
37 Naknade grad̄̄anima i kućanstvima na temelju osiguranja 525.000,00 10.000,00 2% 535.000,00

i druge naknade
372 Ostale naknade grad̄̄anima i kućanstvima iz proračuna 525.000,00 10.000,00 2% 535.000,00
3721 Naknade grad̄̄anima i kućanstvima u novcu 355.000,00 10.000,00 3% 365.000,00
3722 Naknade grad̄̄anima i kućanstvima u naravi 170.000,00 0,00 0% 170.000,00
38 Donacije i ostali rashodi 4.825.000,00 1.437.237,67 30% 6.262.237,67
381 Tekuće donacije 2.720.000,00 73.000,00 3% 2.793.000,00
3811 Tekuće donacije u novcu 2.720.000,00 73.000,00 3% 2.793.000,00
385 Izvanredni rashodi 30.000,00 0,00 0% 30.000,00
3851 Nepredvid̄̄eni rashodi do visine proračunske pričuve 30.000,00 0,00 0% 30.000,00
386 Kapitalne pomoći 2.075.000,00 1.364.237,67 66% 3.439.237,67
3861 Kapitalne pomoći bankama i ost. fin. institucijama 2.075.000,00 1.364.237,67 66% 3.439.237,67
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.980.000,00 688.000,00 35% 2.668.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 400.000,00 300.000,00 75% 700.000,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 100.000,00 300.000,00 300% 400.000,00
4111 Zemljište 100.000,00 300.000,00 300% 400.000,00
412 Nematerijalna imovina 300.000,00 0,00 0% 300.000,00
4126 Ostala nematerijalna imovina 300.000,00 0,00 0% 300.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.580.000,00 388.000,00 25% 1.968.000,00
421 Grad̄̄evinski objekti 1.440.000,00 388.000,00 27% 1.828.000,00
4213 Ceste, željeznice i slični grad̄̄evinski objekti 1.240.000,00 320.000,00 26% 1.560.000,00
4214 Ostali grad̄̄evinski objekti 200.000,00 68.000,00 34% 268.000,00
422 Postrojenja i oprema 90.000,00 0,00 0% 90.000,00
4221 Uredska oprema i namještaj 70.000,00 0,00 0% 70.000,00
4227 Ured̄̄aji, strojevi i oprema za ostale namjene 20.000,00 0,00 0% 20.000,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostalo 50.000,00 0,00 0% 50.000,00
4241 Knjige u knjižnicama 50.000,00 0,00 0% 50.000,00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 750.000,00 0,00 0% 750.000,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova 750.000,00 0,00 0% 750.000,00
542 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih 750.000,00 0,00 0% 750.000,00

financijskih institucija u javnom sektoru
5421 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka 750.000,00 0,00 0% 750.000,00

i ostalih financijskih institucija u javnom s.

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2008.

II. POSEBNI DIO

Pozicija Ek. klas. N a z i v Proračun/1 Povećanje/ Index Novi
smanjenje % proračun/2

Sveukupno proračunska potrošnja: 20.450.000,00 2.963.237,67 14,5% 23.413.237,67
Razdjel: 110 VIJEĆE,POGLAVARSTVO I G. UPRAVA 4.548.000,00 285.000,00 6,3% 4.833.000,00
Glava: 1 Vijeće, Poglavarstvo i G. uprava 4.548.000,00 285.000,00 6,3% 4.833.000,00
Program Zakonodavna i izvršna vlast i javna 4.548.000,00 285.000,00 6,3% 4.833.000,00

uprava
Tekući projekt Stručne službe i izvršna vlast 4.478.000,00 285.000,00 6,4% 4.763.000,00
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1 3111 Plaće u novcu 1.760.000,00 0,00 0,0% 1.760.000,00
2 3121 Ostali rashodi za zaposlene 170.000,00 0,00 0,0% 170.000,00
3 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 271.000,00 0,00 0,0% 271.000,00
4 3133 Doprinosi za zapošljavanje 31.000,00 0,00 0,0% 31.000,00
5 3211 Službena putovanja 40.000,00 0,00 0,0% 40.000,00
6 3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla 12.000,00 0,00 0,0% 12.000,00
7 3213 Seminari 12.000,00 0,00 0,0% 12.000,00
8 3221 Uredski materijal 55.000,00 0,00 0,0% 55.000,00
9 3221 Literatura (časopisi, glasila) 14.000,00 0,00 0,0% 14.000,00
10 3221 Materijal i sredstva za čišćenje 10.000,00 0,00 0,0% 10.000,00
11 3223 Energija 105.000,00 0,00 0,0% 105.000,00
12 3223 Motorni benzin 25.000,00 0,00 0,0% 25.000,00
13 3231 Usluge telefona i telefaksa 60.000,00 0,00 0,0% 60.000,00
14 3231 Usluge interneta 5.000,00 0,00 0,0% 5.000,00
15 3231 Usluge poštarine 100.000,00 0,00 0,0% 100.000,00
16 3233 Ostale usluge promidžbe i informiranja 85.000,00 0,00 0,0% 85.000,00
17 3234 Opskrba vodom 75.000,00 0,00 0,0% 75.000,00
18 3234 Iznošenje i odvoz smeća 13.000,00 0,00 0,0% 13.000,00
19 3237 Ugovori o djelu 10.000,00 0,00 0,0% 10.000,00
20 3238 Usluge ažuriranja računalnih baza 60.000,00 0,00 0,0% 60.000,00
21 3238 Ostale računalne usluge 20.000,00 0,00 0,0% 20.000,00
22 3239 Ostale nespomenute usluge 530.000,00 285.000,00 53,8% 815.000,00
23 3291 Naknade za rad predstavničkih tijela tjela 405.000,00 0,00 0,0% 405.000,00
24 3293 Reprezentacija 120.000,00 0,00 0,0% 120.000,00
25 3299 Suradnja s JLS 45.000,00 0,00 0,0% 45.000,00
27 3422 Kamate za primljene zajmove 385.000,00 0,00 0,0% 385.000,00
28 3431 Usluge banaka 30.000,00 0,00 0,0% 30.000,00
29 3851 Nepredvid̄̄eni rashodi do visine proračunske

pričuve 30.000,00 0,00 0,0% 30.000,00
Kapitalni projekt Oprema za stručne službe 70.000,00 0,00 0,0% 70.000,00
30 4221 Računalna oprema 50.000,00 0,00 0,0% 50.000,00
31 4221 Ostala uredska oprema 10.000,00 0,00 0,0% 10.000,00
32 4221 Uredska oprema i namještaj 10.000,00 0,00 0,0% 10.000,00

Razdjel: 120 KOMUNALNI SUSTAV 10.290.000,00 2.210.237,67 21,5% 12.500.237,67
Glava: 1 Komunalni sustav 10.290.000,00 2.210.237,67 21,5% 12.500.237,67
Program Komunalne djelatnosti prostorno 10.290.000,00 2.210.237,67 21,5% 12.500.237,67

ured̄̄enje
Tekući projekt Javna rasvjeta 740.000,00 41.000,00 5,5% 781.000,00
33 3223 Energija za javnu rasvjetu 440.000,00 41.000,00 9,3% 481.000,00
34 3234 Ost. kom. usluge - održavanje javne rasvjete 200.000,00 0,00 0,0% 200.000,00
35 3234 Blagdansko ured̄̄enje Grada Cresa 100.000,00 0,00 0,0% 100.000,00
Tekući projekt Komunalne djelatnosti 2.891.000,00 59.000,00 2,0% 2.950.000,00
36 3234 Ost. kom. usluge - održavanje nerazvrstanih cesta 1.040.000,00 0,00 0,0% 1.040.000,00
37 3234 Ost. kom. usluge - odvodnja atmosferskih voda 210.000,00 59.000,00 28,1% 269.000,00
38 3234 Ost. kom. usluge - održ. čistoće javnih površina 720.000,00 0,00 0,0% 720.000,00
39 3234 Ost. kom. usluge - održavanje zelenih površina 425.000,00 0,00 0,0% 425.000,00
40 3234 Ost. kom. usluge - održavanje groblja 10.000,00 0,00 0,0% 10.000,00
41 3234 Održ.ostalih javnih površina 210.000,00 0,00 0,0% 210.000,00
42 3234 Organizacija prometa i parkirališta 276.000,00 0,00 0,0% 276.000,00
Tekući projekt Poslovni i stambeni prostor 484.000,00 0,00 0,0% 484.000,00
43 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i inves. održ. 80.000,00 0,00 0,0% 80.000,00
44 3225 Sitni inventar i auto gume 18.000,00 0,00 0,0% 18.000,00
45 3232 Tekuće i invest. održ. posl. i stambenog prostora 220.000,00 0,00 0,0% 220.000,00
46 3237 Usluge vještačenja 30.000,00 0,00 0,0% 30.000,00
47 3237 Ostale intelektualne usluge 50.000,00 0,00 0,0% 50.000,00
48 3292 Premije osiguranja 86.000,00 0,00 0,0% 86.000,00
Tekući projekt Protupožarna zaštita 860.000,00 0,00 0,0% 860.000,00
49 3811 Tekuće donacije DVD Cres 580.000,00 0,00 0,0% 580.000,00
49.1 3811 Tekuće donacije JVP 280.000,00 0,00 0,0% 280.000,00
Tekući projekt Pomorsko dobro 330.000,00 58.000,00 17,6% 388.000,00
50 3232 Upravljanje pomorskim dobrom 330.000,00 58.000,00 17,6% 388.000,00
Kapitalni projekt Izgradnja komunalnih objekata i opreme 2.535.000,00 1.068.425,14 42,1% 3.603.425,14
51 3861 Vodovod - Kanalizacija u Cresu 300.000,00 0,00 0,0% 300.000,00
51.1 3861 Vodovod -Infrastruktura predjel Brajdi - POS 300.000,00 0,00 0,0% 300.000,00
51.2 3861 Vodovod-Asfaltiranje Grabar 0,00 200.000,00 200.000,00
52 3861 Vodovod-Kanalizacija Grabar 0,00 80.425,14 80.425,14
52.1 3861 Lučka uprava - produženje mula 0,00 400.000,00 400.000,00
52.2 3861 Min financija udio od prodaje stanova 55% 165.000,00 0,00 0,0% 165.000,00
52.3 3861 Vodovod - Izgradnja groblja 310.000,00 0,00 0,0% 310.000,00
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55 4213 Ceste- Naselje Cres - Rialto 240.000,00 0,00 0,0% 240.000,00
55.1 4213 Ceste- Javna površina predjel Brajdi - POS 1.000.000,00 0,00 0,0% 1.000.000,00
55.2 4213 Ceste - Brajdi 0,00 320.000,00 320.000,00
59 4214 Proširenje mreže javne rasvjete 200.000,00 68.000,00 34,0% 268.000,00
58 4227 Ostala oprema 20.000,00 0,00 0,0% 20.000,00
Tekući projekt Zaštita okoliša 300.000,00 0,00 0,0% 300.000,00
60 3234 Ostale komunalne usluge 50.000,00 0,00 0,0% 50.000,00
61 3234 Deratizacija 40.000,00 0,00 0,0% 40.000,00
62 3237 Geodetsko katastarske usluge 50.000,00 0,00 0,0% 50.000,00
63 3299 Zaštita standarda na selu 160.000,00 0,00 0,0% 160.000,00
Kapitalni projekt Prostorno planiranje i zaštita okoliša 1.400.000,00 983.812,53 70,3% 2.383.812,53
63.1 3861 Vodovod - dogradnja kanal. sustava ProjektJadran 800.000,00 683.812,53 85,5% 1.483.812,53
64 3861 Vodovod-Sanacija deponija 200.000,00 0,00 0,0% 200.000,00
64.1 4111 Zemljište - Sanacija deponija 0,00 300.000,00 300.000,00
64.2 4111 Zemljište-otkup - Sanacija deponija 100.000,00 0,00 0,0% 100.000,00
66 4126 Prostorna i projektna dokumentacija 300.000,00 0,00 0,0% 300.000,00
Kapitalni projekt Otplata zajma-Trg Frane Petrića 750.000,00 0,00 0,0% 750.000,00
67 5421 Otplata glavnice primljenog zajma 750.000,00 0,00 0,0% 750.000,00

Razdjel: 130 KULTURA,SPORT I OSTALO 2.922.000,00 388.000,00 13,3% 3.310.000,00
Glava: 1 Kultura 1.176.000,00 385.000,00 32,7% 1.561.000,00
Program Kultura 1.176.000,00 385.000,00 32,7% 1.561.000,00
Kapitalni projekt Kulturna baština 200.000,00 250.000,00 125,0% 450.000,00
69 3232 Tekuće i inv. održavanje-Kom. palača 200.000,00 0,00 0,0% 200.000,00
69.2 3232 Tekuće i inv. održavanje-Gradska kula 0,00 250.000,00 250.000,00
Tekući projekt Kulturna dogad̄̄anja 360.000,00 35.000,00 9,7% 395.000,00
70 3299 Proslave i sponzorstva 150.000,00 35.000,00 23,3% 185.000,00
71 3299 Dani Frane Petrića 50.000,00 0,00 0,0% 50.000,00
72 3299 Semenj 10.000,00 0,00 0,0% 10.000,00
73 3299 Lubeničke glazbene večeri 150.000,00 0,00 0,0% 150.000,00
Tekući projekt Udruge u kulturi 116.000,00 0,00 0,0% 116.000,00
74 3811 Tekuće donacije - Klapa Burin 20.000,00 0,00 0,0% 20.000,00
75 3811 Tekuće donacije - Tramontana Beli 16.000,00 0,00 0,0% 16.000,00
76 3811 Tekuće donacije - Udruga Vežgani 40.000,00 0,00 0,0% 40.000,00
77 3811 Tekuće donacije - Klapa Teha 40.000,00 0,00 0,0% 40.000,00
Tekući projekt Pučko učilište-redovna aktivnost 500.000,00 100.000,00 20,0% 600.000,00
78 3631 Tekuće potpore - Pučko učilište 500.000,00 100.000,00 20,0% 600.000,00

Glava: 2 Sport 825.000,00 0,00 0,0% 825.000,00
Program Sport 825.000,00 0,00 0,0% 825.000,00
Tekući projekt Sportski objekti 160.000,00 0,00 0,0% 160.000,00
80 3232 Tekuće i investicijsko održ.- Nogometno igralište 160.000,00 0,00 0,0% 160.000,00
Tekući projekt Sportski klubovi 665.000,00 0,00 0,0% 665.000,00
81 3811 Tekuće donacije - Košarkaški klub Cres 140.000,00 0,00 0,0% 140.000,00
82 3811 Tekuće donacije -Nogometni klub Cres 290.000,00 0,00 0,0% 290.000,00
83 3811 Tekuće donacije - Jedriličarski klub Reful 200.000,00 0,00 0,0% 200.000,00
84 3811 Tekuće donacije - SRD Parangal 20.000,00 0,00 0,0% 20.000,00
86 3811 Tekuće donacije - Karate klub 10.000,00 0,00 0,0% 10.000,00
87 3811 Tekuće donacije - Ski klub 5.000,00 0,00 0,0% 5.000,00

Glava: 3 Ostalo 529.000,00 3.000,00 0,6% 532.000,00
Program Ostalo 529.000,00 3.000,00 0,6% 532.000,00
Tekući projekt Ostale aktivnosti 529.000,00 3.000,00 0,6% 532.000,00
88 3811 Tekuće donacije - Zajednica Talijana

- Comunita di Cherso 10.000,00 0,00 0,0% 10.000,00
90 3811 Tekuće donacije - Političke stranke 25.000,00 0,00 0,0% 25.000,00
91 3811 Tekuće donacije - Dekanski ured 55.000,00 0,00 0,0% 55.000,00
92 3811 Tekuće donacije - Udruga umirovljenika 30.000,00 3.000,00 10,0% 33.000,00
93 3811 Tekuće donacije - Eko centar 200.000,00 0,00 0,0% 200.000,00
94 3811 Tekuće donacije - Eko park Pernat 10.000,00 0,00 0,0% 10.000,00
95 3811 Tekuće donacije - Društvo za zaštitu životinja 4.000,00 0,00 0,0% 4.000,00
96 3811 Tekuće donacije - Lovačko društvo Orebica 15.000,00 0,00 0,0% 15.000,00
97 3811 Tekuće donacije - Udruga Ulika 50.000,00 0,00 0,0% 50.000,00
98 3811 Tekuće donacije - Udruga Ruta 20.000,00 0,00 0,0% 20.000,00
99 3811 Tekuće donacije - Centar za održivi razvoj

otoka sjevernog 110.000,00 0,00 0,0% 110.000,00

Glava: 4 Gradska knjižnica 392.000,00 0,00 0,0% 392.000,00
Program Kultura 392.000,00 0,00 0,0% 392.000,00
Tekući projekt Gradska knjižnica-redovna aktivnost 392.000,00 0,00 0,0% 392.000,00
Korisnik: GRADSKA KNJIŽNICA 392.000,00 0,00 0,0% 392.000,00
99.1 3111 Knjižnica Plaće za redovan rad 230.000,00 0,00 0,0% 230.000,00
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99.11 3121 Knjižnica - Ostali rashodi za zaposlene 12.000,00 0,00 0,0% 12.000,00
99.2 3132 Knjižnica - Doprinosi za zdravstveno 36.000,00 0,00 0,0% 36.000,00
99.3 3133 Knižnica - Doprinos za zapošljavanje 4.000,00 0,00 0,0% 4.000,00
99.4 3222 Materijalni troškovi 60.000,00 0,00 0,0% 60.000,00
99.5 4241 Nabava knjiga 50.000,00 0,00 0,0% 50.000,00

Razdjel: 140 ŠKOLSTVO, SOCIJALA I ZDRAVSTVO 1.075.000,00 80.000,00 7,4% 1.155.000,00
Glava: 1 Školstvo 535.000,00 0,00 0,0% 535.000,00
Program Školstvo 535.000,00 0,00 0,0% 535.000,00
Tekući projekt Pomoć učenicima i studentima 385.000,00 0,00 0,0% 385.000,00
100 3721 Stipendije i školarine 215.000,00 0,00 0,0% 215.000,00
101 3722 Sufinanciranje prijevoza učenika 170.000,00 0,00 0,0% 170.000,00
Aktivnost Osnovno i srednje školstvo 150.000,00 0,00 0,0% 150.000,00
102 3811 Osnovna škola Frane Petrića 100.000,00 0,00 0,0% 100.000,00
103 3811 Srednja škola A. Haračića 50.000,00 0,00 0,0% 50.000,00

Glava: 2 Socijala 190.000,00 10.000,00 5,3% 200.000,00
Program Socijalni programi 190.000,00 10.000,00 5,3% 200.000,00
Aktivnost Socijana zaštita 190.000,00 10.000,00 5,3% 200.000,00
104 3721 Socijalni program 140.000,00 10.000,00 7,1% 150.000,00
105 3811 Tekuće donacije - Crveni križ 50.000,00 0,00 0,0% 50.000,00

Glava: 3 Zdravstvo 350.000,00 70.000,00 20,0% 420.000,00
Program Zdravstvo 350.000,00 70.000,00 20,0% 420.000,00
Aktivnost Zdravstvo 350.000,00 70.000,00 20,0% 420.000,00
106 3811 Tekuće donacije zdravstvenim organizacijama 350.000,00 70.000,00 20,0% 420.000,00

Razdjel: 150 PREDŠKOLSKI ODGOJ 1.515.000,00 0,00 0,0% 1.515.000,00
Glava: 1 Dječji vrtić 1.515.000,00 0,00 0,0% 1.515.000,00
Program Predškolsko obrazovanje 1.515.000,00 0,00 0,0% 1.515.000,00
Tekući projekt Dječji vrtić - Redovna djelatnost 1.465.000,00 0,00 0,0% 1.465.000,00
Korisnik: DJEČJI VRTIĆ GIRICE 1.465.000,00 0,00 0,0% 1.465.000,00
107 3111 Dječji vrtić - Plaće za zaposlene 1.150.000,00 0,00 0,0% 1.150.000,00
108 3121 Dječji vrtić - Ostali rashodi za zaposlene 78.000,00 0,00 0,0% 78.000,00
109 3132 DV Doprinosi za zdravstveno 187.000,00 0,00 0,0% 187.000,00
110 3133 DV Doprinosi za zapošljavanje 20.000,00 0,00 0,0% 20.000,00
111 3222 Materijal sirovine i hrana 30.000,00 0,00 0,0% 30.000,00
Kapitalni projekt Dječji vrtić - Sanacija krovišta 50.000,00 0,00 0,0% 50.000,00
Korisnik: DJEČJI VRTIĆ GIRICE 50.000,00 0,00 0,0% 50.000,00
112 3232 Dječji vrtić - oprema kuhinje 50.000,00 0,00 0,0% 50.000,00

Razdjel: 160 MJESNI ODBORI 100.000,00 0,00 0,0% 100.000,00
Glava: 1 Mjesni odbori 100.000,00 0,00 0,0% 100.000,00
Program Mjesna samouprava 100.000,00 0,00 0,0% 100.000,00
Tekući projekt Mjesni odbori 100.000,00 0,00 0,0% 100.000,00
Korisnik: MJESNI ODBORI 100.000,00 0,00 0,0% 100.000,00
113 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 3.000,00 0,00 0,0% 3.000,00
114 3223 Energija 17.000,00 0,00 0,0% 17.000,00
115 3224 Materijal za tekuće održavanje 18.500,00 0,00 0,0% 18.500,00
116 3225 Inventar 4.000,00 0,00 0,0% 4.000,00
117 3231 Usluge telefona 10.000,00 0,00 0,0% 10.000,00
118 3232 Tekuće održavanje 17.000,00 0,00 0,0% 17.000,00
119 3293 Reprezentacija 28.000,00 0,00 0,0% 28.000,00
120 3431 Bankarske usluge 2.500,00 0,00 0,0% 2.500,00

Članak 3.

Odluka o prvim izmjenama i dopunama Proračuna
Grada Cresa za 2008. godinu stupa na snagu osam dana
nakon objave u »Službenim novinama Primorsko-goranske
županije«.

Klasa: 400-01/08-1/6

Ur. broj: 2213/02-01-01-08-6

Cres, 31. ožujka 2008.

GRAD CRES
GRADSKO VIJEĆE

Potpredsjednik
Danijel Kučić, ing. grad̄̄., v.r.

6.

Na osnovi članka 19. i 32. Zakona o proračunu
(»Narodne novine« broj 96/03) i članka 19. Statuta Grada
Cresa (»Službene novine Primorsko-goranske županije«
broj 25/01, 29/01 i 15/03) Gradsko vijeće Grada Cresa, na
sjednici održanoj dana 31. ožujka 2008. godine donosi

PRVU IZMJENU
Projekcije proračunske potrošnje Grada Cresa

za period 2008. do 2010. godine
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Članak 1.

Projekcija proračunske potrošnje Grada Cresa za 2008. -
2010. godinu sadrži:

PLAN PRORAČUNSKE POTROŠNJE 2008.-2010. g. Plan 2008. Plan 2009. Plan 2010.

UKUPNI RASHODI 23.413.237,67 20.951.000,00 21.414.000,00
3 TEKUĆI RASHODI 19.995.000,00 17.661.000,00 18.159.000,00
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 3.949.000,00 4.146.000,00 4.163.000,00
311 Plaće 3.140.000,00 3.297.000,00 3.300.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 260.000,00 273.000,00 283.000,00
313 Doprinosi za plaće 549.000,00 576.000,00 580.000,00
32 MATERIJALNI RASHODI 8.231.500,00 7.222.000,00 7.327.000,00
321 Rashodi iz poslovnih aktivnosti 64.000,00 67.000,00 56.000,00
322 Rashodi za mat., opremu i energiju 920.500,00 890.000,00 890.000,00
323 Rashodi za usluge 6.008.000,00 5.000.000,00 5.110.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi 1.239.000,00 1.265.000,00 1.271.000,00
34 FINANCIJSKI RASHODI 417.500,00 418.000,00 352.000,00
342 Kamate za primljene zajmove 385.000,00 385.000,00 320.000,00
343 Financijski rashodi 32.500,00 33.000,00 32.000,00
36 POMOĆI 600.000,00 300.000,00 200.000,00
363 Pomoći unutar države 600.000,00 300.000,00 200.000,00
37 NAKNADE GRAD. I KUĆANSTVIMA 535.000,00 410.000,00 415.000,00
372 Naknade grad̄̄anima i kućanstvima 535.000,00 200.000,00 415.000,00
38 DONACIJE I OSTALI RASHODI 6.262.237,67 5.165.000,00 5.702.000,00
381 Tekuće donacije 2.793.000,00 2.980.000,00 2.240.000,00
385 Izvanredni rashodi 30.000,00 35.000,00 36.000,00
386 Kapitalne pomoći 3.439.237,67 2.150.000,00 3.426.000,00
4 RASHODI ZA KAPITALNU IMOVINU 2.668.000,00 2.540.000,00 2.505.000,00
41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE IMOVINE 700.000,00 850.000,00 780.000,00
411 Rashodi za materijalnu imovinu 400.000,00 420.000,00 330.000,00
412 Rashodi za nematerijalnu imovinu 300.000,00 430.000,00 450.000,00
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE IMOVINE 1.968.000,00 1.690.000,00 1.725.000,00
421 Rashodi za grad̄̄evinske objekte 1.828.000,00 1.500.000,00 1.600.000,00
422 Rashodi za opremu 140.000,00 190.000,00 125.000,00
54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE

PRIMLJENIH ZAJMOVA 750.000,00 750.000,00 750.000,00
542 Otplata glavnice primljenih zajmova 750.000,00 750.000,00 750.000,00

Članak 2.

Plan Proračunske potrošnje stupa na snagu osam dana
od dana objave u »Službenim novinama Primorsko-goran-
ske županije«, a primjenjuje se od 1. siječnja 2008. godine.

Klasa: 400-01/08-1/6

Ur. broj: 2213/02-01-01-08-7

Cres, 31. ožujka 2008.

GRADSKO VIJEĆE
GRADA CRESA

Potpredsjednik
Danijel Kučić, ing. grad̄̄., v.r.

7.

Na osnovi članka 11. stavka 4. i članka 12. stavka 1. i 2.
Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine«
broj 26/03 - pročišćeni tekst i 82/04), te članka 21. stavka
2. točke 2. Statuta Grada Cresa (»Službene novine Primor-
sko-goranske županije«, broj 25/01, 29/01, 15/03 i 37/06), a
na prijedlog Poglavarstva Grada Cresa, Gradsko vijeće
Grada Cresa, na sjednici 31. ožujka 2008. godine, donijelo
je

ODLUKU
o davanju koncesije za obavljanje dimnjačarskih

poslova u Gradu Cresu

1. Tvrtki »Crleni« d.o.o. Varaždin, I. Zajca 11, (u dalj-
njem tekstu: koncesionar), daje se koncesija za obavljanje
komunalne djelatnosti dimnjačarskih poslova na području
Grada Cresa.

2. Koncesija iz točke 1. ove odluke dodjeljuje se na četiri
godine, računajući od dana sklapanja ugovora o koncesiji
koji će, na osnovi ove odluke, u ime Grada Cresa s konce-
sionarom sklopiti Poglavarstvo Grada Cresa (u daljnjem
tekstu: Gradsko poglavarstvo).

3. Godišnja naknada za koncesiju iznosi 5.500,00 kn
godišnje. Naknada za koncesiju uplaćuje se u korist Prora-
čuna Grada Cresa, jednokratno do 30. lipnja tekuće
godine.

4. Koncesionar se obvezuje vršiti redovitu godišnju bes-
platnu kontrolu i pregled dimovodnih kanala i ložišta svih
korisnika dimnjačarskih udluga na području Grada Cresa.

5. Koncesionar se obvezuje sve dimnjačarske poslove na
području Grada Cresa obavljati savjesno, odgovorno i po
pravilima struke, a naplatu obavljenih dimnjačarskih
poslova vršiti isključivo po cjeniku dimnjačarskih usluga
ovjerenom od strane Gradskoga poglavarstva, uz izdavanje
računa korisnicima dimnjačarskih usluga za svaku napla-
ćenu dimnjačarsku uslugu te posebno voditi urednu evi-
denciju svih naplaćenih dimnjačarskih usluga na području
Grada Cresa.
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6. Koncesionar se obvezuje omogućiti Upravnom odjelu
i Komunalnom redarstvu Grada Cresa provod̄̄enje nadzora
nad provod̄̄enjem odredaba ugovora o koncesiji iz točke 2.
ove Odluke.

7. Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službe-
nim novinama Primorsko-goranske županije«.

Klasa: 363-04/08-1/2
Ur. broj: 2213/02-01-01-08-5
Cres, 31. ožujka 2008.

GRAD CRES
GRADSKO VIJEĆE

Potpredsjednik
Danijel Kučić, ing. grad̄̄., v.r.

8.
Na temelju članka 22. stavka 5. Zakona o komunalnom

gospodarstvu (»Narodne novine« broj 26/03 - pročišćeni
tekst i 82/04) i članka 21. Statuta Grada Cresa (»Službene
novine Primorsko-goranske županije« broj 25/01, 29/01, 15/
03 i 37/06), Gradsko vijeće Grada Cresa, na sjednici 31.
ožujka 2008. godine, donijelo je

ZAKLJUČAK
o usvajanju Izvješća Gradskog poglavarstva o izvršenju

Programa gradnje objekata i ured̄̄aja komunalne
infrastrukture u Gradu Cresu za 2007. godinu

I.

Usvaja se izvješće Gradskog poglavarstva o izvršenju
Programa gradnje objekata i ured̄̄aja komunalne infra-
strukture u Gradu Cresu za 2007. godinu (»Službene
novine Primorsko-goranske županije« broj 55/06, 12/07 i
38/07).

Tekst Izvješća Gradskog poglavarstva iz stavka 1. ove
točke čini sastavni dio ovog Zaključka.

II.

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenim novinama
Primorsko-goranske županije«.

Klasa: 363-02/08-1/2
Ur. broj: 2213/02-01-01-08-3
Cres, 31. ožujka 2008.

GRAD CRES
GRADSKO VIJEĆE

Potpredsjednik
Gradskog vijeća

Danijel Kučić, ing. grad̄̄., v.r.

9.
Na temelju članka 21. stavka 4. Zakona o komunalnom

gospodarstvu (»Narodne novine« broj 26/03 - pročišćeni
tekst i 82/04) i članka 21. Statuta Grada Cresa (»Službene
novine Primorsko-goranske županije« broj 25/01, 29/01, 15/
03 i 37/06), Gradsko vijeće Grada Cresa, na sjednici 31.
ožujka 2008. godine donijelo je

ZAKLJUČAK
o usvajanju Izvješća Gradskog poglavarstva o izvršenju

Programa održavanja komunalne infrastrukture
Grada Cresa za 2007. godinu

I.

Usvaja se izvješće Gradskog poglavarstva o izvršenju
Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2007.
godinu (»Službene novine Primorsko-goranske županije«
broj 55/06, 12/07 i 38/07).

Tekst Izvješća Gradskog poglavarstva iz stavka 1. ove
točke čini sastavni dio ovog Zaključka.

II.

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenim novinama
Primorsko-goranske županije«.

Klasa: 363-02/08-1/1
Ur. broj: 2213/02-01-01-08-3
Cres, 31. ožujka 2008.

GRAD CRES
GRADSKO VIJEĆE

Potpredsjednik
Gradskog vijeća

Danijel Kučić, ing. grad̄̄., v.r.
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